



Ezio Giglioli

Veneetsiast **Pariisi**
Innsbrucki, Zürichi ja Baseli kaudu.
 Ja keegi sõidab **Londonisse** välja.

muud polnud teinud, kui teed kalkanud. Üks neist tundus olevat Agatha Christie, mitte sellepärast, et nooruk oleks kunagi kirjaniku fotot näinud, vaid sellepärast, et noormees oli just niisugusena teda ette kujutanud ja see näis koomiline – leida ta siit rongist. Mõni laud tagapool istus habemega itaallane, kelle pilgust võis lugeda allavandumist – see oli tõepoolest õudusunenägu, kui sul pole ülikonda. Ta tundis, et teda vaadatakse, kuid ta poleks iial osanud mõelda, et omades viis numbrit suuremat ülikonda, võiks ta end veel kehvemini tunda.

Oli päikeseloojang. Rongiülem oli riietunud smokingisse ja oli märkimas Innsbrucki jõudmise aega. Ta mõtles endamisi: “Õnneks sõidame Austria kaudu, kuidas me muidu Itaalias kaotatud minutid heaks teeks?” Kuid tema mõtted kaldusid kalkultatsioonidelt kõrvale, kui koos rongi õtsumisega õtsumisid mööda kaks Canterbury tüdrukut. Neid kõndisid vanaroosade tugitoolideni, mille värv meenutas vanu öölampe, mille paistel juuakse viimane šampanjaklaas enne õhtusööki. Üks neidudest oli riietatud musta sifooni, teine punasesse Sangallo pitsi. Kogu pärastlõuna olid nad veetnud kupees lugedes ja šampanjat juues, ega olnud kordagi ust sulgenud, nagu nad polekski rongis olnud. Mõni arvaski, et on hotellis või kodus, nagu üks mesinädalaid veetma tulnud saksa abielupaar, kes rongi sisenedes kohe sinistesse hommikumantlitesse riietusid ja kuldse Orient-Expressi kirjaga susse kandsid. Ja nad ei hābenenud sugugi poolpaljalt koridoris ringi käia. Kõõrdsilmne prantslane piilus neid uudishimulikult, möõdudes nende kupee lahtisest uksest, ja mõtles Belgia kuninga Lepold II peale. Seda kuningat ei nähtud kunagi rongis ringi liikumas, vaid ainult siis, kui ta rongi sisenes ja sealt väljus. Toas tantsiti prantsuse tantse, nagu kunagi 20aastane Cléo de Mérode seda tegi. “Oh, Belle époque,” sosistas mees, sättis oma kikilipsu, mis

Riided: EL STUDIO Muürivahe 15 Tallinn; TARMA Disain Väike-Karja 10/12 Tallinn



Eksklusiivsed juveelitooted
 Omapärased kingiideed
 Pildid Teie kodu kaunistamiseks



Väike-Karja 6A Tallinn

www.la-pantera.com